
 

 
О  внесении  изменений   в  постановление 
Руководителя  Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан от 22.10.2013 №1596  
«О   создании   Экономического    совета» 
 

В соответствии со штатно-должностными изменениями, Исполнительный 

комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Вывести из состава Экономического совета Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан: Тимиряева В.С., Гилязиева И.Н. 

2. Ввести в состав Экономического совета: 

-  Шакирова Ильнура Ирековича – руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан; 

- Скареднову Надежду Геннадьевну - помощника Главы Верхнеуслонского 

муниципального района  по вопросам противодействия коррупции. 

3. Утвердить новый состав Экономического совета в Верхнеуслонском 

муниципальном районе Республики Татарстан согласно приложению №1. 

4. Постановление Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан от 26.06.2019 № 563  

«О внесении изменений в постановление руководителя Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан от 

22.10.2013 №1596 «О создании Экономического совета» признать утратившим 

силу. 

 

Руководитель  
Исполнительного комитета                               И.И. Шакиров 
 
 
 
Подг. и отп. 
А.И. Губина 

 

Документ создан в электронной форме. № 1037 от 30.10.2020. Исполнитель: Губина А.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 30.10.2020 15:48



Приложение № 1 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского 
муниципального района РТ 
№______ от ___________ 

 
Состав 

Экономического  совета 
Верхнеуслонского муниципального района РТ 

 
 
 
Шакиров  
Ильнур Ирекович 

Председатель  Экономического совета: 
 
- руководитель Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района РТ;  
 

 
 
Манапова  
Наталья Юрьевна  
 

Заместитель председателя Экономического совета: 
 
- заместитель руководителя Исполнительного 
комитета по социально-экономическому развитию; 

Камалетдинова - заместитель руководителя Исполнительного  
Гулия Фидаиловна   комитета Верхнеуслонского муниципального 
   района по социально-культурным вопросам; 

 
 

 
 
Сельская  
Олеся Александровна 

Секретарь Экономического совета: 
 
- начальник отдела территориального развития  
Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального  района РТ;  
 

 
 
Мунасипов  
Рашид Галибович 

Члены Экономического совета: 
 
- первый заместитель руководителя  
Исполнительного комитета  Верхнеуслонского 
муниципального района РТ;   
  

  
Салихов 
Евгений Мирсаидович  

-начальник юридического отдела Исполнительного 
комитета Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан; 
 

Колесова 
Елена Евгеньевна  
 

-председатель Финансово-бюджетной Палаты 
Верхнеуслонского муниципального района 
(по согласованию); 
 

Губайдуллин  
Рашит Галимзянович 

-начальник Управления сельского хозяйства и 
продовольствия Министерства сельского хозяйства 
и продовольствия Республики Татарстан в 
Верхнеуслонском муниципальном районе (по 
согласованию); 

Документ создан в электронной форме. № 1037 от 30.10.2020. Исполнитель: Губина А.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 30.10.2020 15:48



 
 
 
 
Управляющий делами  
Исполнительного комитета                                                      А.К. Мингазова 

Валиуллин  
Данис Дамирович 

-начальник Верхнеуслонского отдела Управления 
федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по 
Республике Татарстан  
(по согласованию); 
 

Потапова  
Любовь Петровна 

-председатель МКУ «Палата имущественных и 
земельных отношений Верхнеуслонского 
муниципального района РТ» (по согласованию); 
 

Гайнутдинова  
Лилия Рафаиловна 

- заместитель начальника МРИ ФНС России № 3 по 
РТ (по согласованию); 
 

Скареднова  
Надежда Геннадьевна 

-помощник Главы Верхнеуслонского 
муниципального района  по вопросам 
противодействия коррупции  (по согласованию); 
 

Алифанов  
Вячеслав Александрович 

-начальник филиала ОАО «Сетевая компания» 
«Буинские электрические сети Кураловский район 
электрических  сетей» (по согласованию); 
 

Габдрахманова  
Алина Римовна 

- директор  ГБУ «Центр занятости населения 
Верхнеуслонского муниципального района» 
(по согласованию); 
 

Загидуллин  
Фанис Алисович 

-начальник Верхнеуслонской районной 
эксплуатационной газовой службы  
(по согласованию); 
 

Мингазов  
Закиулла Зиятдинович 

-  заместитель руководителя МБУ  
"Градорегулирование и инфраструктурное развитие 
Верхнеуслонского муниципального района" (по 
согласованию); 
 

Главы сельских поселений (по согласованию). 

Документ создан в электронной форме. № 1037 от 30.10.2020. Исполнитель: Губина А.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 30.10.2020 15:48


